



خبرگزاری ما

دانشگاه از نگاه

شماره: ۶۳۰



کدخبر: ۴۳۵۵۶۱۵ تاریخ انتشار: ۲۳ مهر ۱۴۰۳ - ۱۴:۰۸

۲۴ مهرماه؛ آغاز ثبت نام نودانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: ثبت نام نودانشجویان این دانشگاه از فردا ۲۴ مهرماه آغاز می شود.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما استان خوزستان، رحیم پیغان درخصوص زمان ثبت نام نودانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز، گفت: زمان نام نویسی اینترنتی پذیرفته شدگان آزمون سراسری مقطع کارشناسی پیوسته و دکتری عمومی دامپزشکی سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴، فردا، سه شنبه، ۲۴ مهر آغاز می شود و تا جمعه ۲۷ مهر ادامه خواهد داشت .

وی با بیان اینکه زمان نام نویسی حضوری طبق حروف الفبای نام خانوادگی است، افزود: بر این اساس، زمان ثبت نام حروف "الف" تا "ذ" روز یکشنبه ۲۹ مهر، "ر" تا "غ" روز دوشنبه ۳۰ مهر، و "ف" تا "ی" روز سه شنبه اول آبان است و پذیرفته شدگان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر و بارگذاری مدارک مورد نیاز به نشانی <https://scu.ac.ir> مراجعه کنند.



کد خبر: دوشنبه / ۲۳ مهر ۱۴۰۳ / ۱۳:۲۱ - کد خبر: ۱۴۰۳۰۷۲۳۱۷۸۲۴

ثبت نام نودانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز از فردا

ایسنا/خوزستان معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز زمان آغاز ثبت نام نودانشجویان این دانشگاه را اعلام کرد.

رحیم پیغان در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به زمان ثبت نام نودانشجویان، اظهار کرد: پذیرفته شدگان آزمون سراسری مقطع کارشناسی پیوسته و دکتری عمومی دامپزشکی سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴، زمان نام نویسی اینترنتی از روز سه شنبه، ۲۴ مهر تا جمعه ۲۷ مهر است .

وی ادامه داد: همچنین زمان نام نویسی حضوری بر اساس حروف الفبای نام خانوادگی است. بر این اساس، زمان ثبت نام حروف "الف" تا "ذ" روز یکشنبه ۲۹ مهر، "ر" تا "غ" روز دوشنبه ۳۰ مهر، و "ف" تا "ی" روز سه شنبه اول آبان است.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: پذیرفته شدگان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر و بارگذاری مدارک مورد نیاز به نشانی <https://scu.ac.ir/> مراجعه کنند .

Coder Combat
نبرد کد ها، مسابقه ای متفاوت در سطح کشوری
مسابقه برنامه نویسی دانشگاه یزد
بیش از ۵۰ میلیون جایزه
تیم های ۲ الی ۳ نفره
جهت ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر امکان کنید
۱۱ و ۱۰ آبان ماه
@Codercombat

ایستادن
خبرگزاری آریا
IRNA
Islamic Republic News Agency
اکسپرس پرس
خبرگزاری فارس
باشگاه خبرنگاران
پایگاه خبری شهروندان
کارون پرس

کدخبر: ۹۹۳۹۵-۰۹:۰۱-۱۴۰۳/۰۷/۲۵

برگزاری جام برنامه سازی رایان به میزبانی پنج دانشگاه کشور

مسابقات جام رایان» با حمایت ستاد اقتصاد دانش بنیان معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری و با حضور برنامه نویسان برتر ۱۰ و ۱۱ آبان ماه در شهر یزد برگزار می شود.

به گزارش مرکز ارتباطات و اطلاع رسانی معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری، حوزه فناوری اطلاعات از اهمیت بسزایی در تمام حوزه ها و فناوری های نوظهور برخوردار است و توسعه مهارت برنامه سازی و تربیت نیروهای متخصص در این زمینه می تواند سرعت پیشرفت تکنولوژی های مرز دانش را سرعت بخشیده و جایگاه ایران را در فناوری های نوظهور، ارتقا بخشد.

نخستین دوره مسابقات جام رایان و مسابقات بین المللی برنامه سازی رایان با حمایت معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری توسط دانشگاه صنعتی شریف با هدف کسب مرجعیت علمی در منطقه، ارتقاء توانمندی های فنی بین علاقه مندان و ایجاد ارتباطات بین المللی با جوایز ارزنده (بیش از ۴۰ هزار دلار) برگزار می شود.

" مسابقات جام رایان " این بار میزبان ما در شهرهای یزد، مشهد، سمنان، اهواز و تبریز خواهد بود.

این مسابقات با حمایت ستاد اقتصاد دانش بنیان دیجیتال در راستای توانمندسازی دانشجویان و آمادگی بیشتر برای مسابقات بین المللی رایان و با حضور برنامه نویسان برتر در شهرهای مختلف برگزار خواهد شد.

اولین دوره مسابقات بین المللی برنامه سازی رایان به میزبانی دانشگاه بوعلی سینا در روزهای ۴ و ۵ مردادماه برگزار شد. ۴۱ تیم شرکت کننده در این مسابقات از دانشگاه های سراسر کشور از جمله دانشگاه های تهران، قزوین، مشهد، سبزوار، کاشان، یزد، سمنان، ملایر، بابل، همدان، اهواز، اراک و ... در تیم های دو یا سه نفره شرکت کردند.

دانشگاه شیراز، دومین میزبان مسابقات ملی جام رایان بود. مسابقه ملی برنامه سازی دانشجویی دانشگاه شیراز، ۱۱ و ۱۲ مرداد در محل انجمن علمی بخش مهندسی و علوم کامپیوتر و فناوری اطلاعات دانشگاه شیراز برگزار شد.

در این دور از برگزاری مسابقات برنامه نویسی، پذیرای نزدیک به ۱۰۰ دانشجو در قالب ۳۵ تیم دو تا سه نفره از ۱۹ دانشگاه ایران (از استان های اصفهان، بوشهر، تهران، خراسان رضوی، سمنان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، همدان و یزد) بود و طی آن، تیم ها پس از پذیرش و شرکت در یک مسابقه تمرینی در روز ۱۱ مرداد، در روز ۱۲ مرداد به مدت پنج ساعت با یکدیگر در حل مسائل الگوریتمی به رقابت پرداختند.

زمان بندی مسابقات دانشگاهی در پاییز ۱۴۰۳ به شرح زیر است:

روایت عمومی
دانشگاه شهید چمران اهواز
ایستادن
خبرگزاری آریا
خبرگزاری فارس
کارون پرس

دانشگاه یزد: ۱۰ و ۱۱ آبان

دانشگاه سجاد مشهد: ۱۷ و ۱۸ آبان

دانشگاه سمنان: ۲۳ و ۲۴ آبان

دانشگاه شهید چمران اهواز: ۱ و ۲ آذر

دانشگاه تبریز: ۸ و ۹ آذر

به دوازده تیم برتر هر یک از مسابقات دانشگاهی جوایزی به شرح زیر اهدا خواهد شد:

تیم اول مسابقه: ۱۰ میلیون تومان

سه تیم بعدی (از هر دانشگاه حداکثر یک تیم): شش میلیون تومان

سه تیم بعدی (از هر دانشگاه حداکثر یک تیم): چهار میلیون تومان

پنج تیم بعدی (از هر دانشگاه حداکثر دو تیم): دو میلیون تومان

علاقمندان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مورد مسابقات جام رایان به نشانی rayancup.ir مراجعه و برای کسب اطلاعات بیشتری در رابطه با مسابقات بین المللی برنامه سازی و هوش مصنوعی رایان به سایت های [https://rayan.global](http://rayan.global) [https://ai.rayan.global](http://ai.rayan.global) مراجعه کنند.

در صورت نیاز، شماره ۰۹۱۹۲۲۳۵۳۴۷ در شبکه اجتماعی "بله" آماده پاسخگویی هستند.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری ایسنا، برنا نیوز و تسنیم منعکس شده است.



شنبه / ۲۸ مهر ۱۴۰۳ / ۱۵:۰۸ - کد خبر: ۱۴۰۳۰۷۲۸۲۱۵۳۶

ثبت نام وام‌های دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز از ابتدای آبان

ایسنا/خوزستان رییس اداره رفاه دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز از آغاز ثبت نام وام ضروری و تحصیلی از ابتدای آبان تا آذرماه خبر داد.

حسن شهبازی در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به آغاز ثبت نام وام ضروری دانشجویی از اول آبان اظهار کرد: ثبت نام وام تحصیلی و ضروری دانشجویی در نیم سال اول ۱۴۰۴-۱۴۰۳، از ابتدای آبان آغاز می شود و تا اول آذر ادامه دارد. دانشجویان واجد شرایط می توانند برای ثبت نام به نشانی <http://refah.swf.ir> مراجعه کنند .

وی ادامه داد: مبلغ وام تحصیلی برای دانشجویان دوره کارشناسی ۵ میلیون تومان، کارشناسی ارشد ۷ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان و دکتری تخصصی ۱۰ میلیون تومان است .

رییس اداره رفاه دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: همچنین مبلغ وام ضروری شامل ازدواج، تولد فرزند، خرید لوازم کمک آموزشی، وام ویژه دانشجویان توانخواه و حادثه دیده و... ۱۰ میلیون تومان است .